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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

0237 - ESPECIALIZAGAO EM HISTORIA DA AMAZONIA ED 018/2021

Homologacéo Preliminar das inscri¢cdes

15 de abril de 2021

(03601 - ESPECIALIZACAO EM HISTORIA DA AMAZONIA)

No Inscricédo

7023700001

7023700002

7023700003

7023700004

7023700005

7023700006

7023700007

7023700008

7023700009

7023700010

7023700011

7023700012

7023700013

7023700014

7023700015

7023700016

7023700017

RG

0788684752

116832

30688825

21036624

379350-8

670014-4

270060

26596369

092858331

454

145744

12391037

2009009131315

19427000

206.125

069297

5785570

Situacéo

Deferida

Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital

Deferida

Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital

Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital

Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital

Deferida

Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital

Deferida

Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital

Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital

Indeferida - N&o enviou projeto

Deferida

Deferida

Deferida

Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital

Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital
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No Ord. No Inscricéo RG Situacéo
18. 7023700018 28173406 Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital
19. 7023700019 213018 Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital
20. 7023700020 4968298 Deferida
21. 7023700021 3314243 Deferida
22. 7023700022 17414431 Deferida
23. 7023700023 188.041 Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital
24, 7023700024 58434795-9 Deferida
25. 7023700025 3194345 Deferida
26. 7023700026 0292246320050 Deferida
27. 7023700027 258458 Deferida
28. 7023700028 134253 Deferida
29. 7023700029 3338975 Deferida
30. 7023700030 4143078 Deferida
31. 7023700031 128420 Deferida
32. 7023700032 4185303 Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital
33. 7023700033 24982920 Indeferida - N&o enviou documento com foto
34. 7023700034 18179282 Deferida
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(03601 - ESPECIALIZACAO EM HISTORIA DA AMAZONIA)

No Inscricédo

7023700035

7023700036

7023700037

7023700038

7023700039

7023700040

7023700041

7023700042

7023700043

7023700044

7023700045

RG

227.144

198880

300079-6

17760046

3074870

202085

0343272320070

197285

108527

4934539

994299

Situacéo

Deferida

Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital

Indeferida - Conforme item 4.2 e 4.3 do Edital

Deferida

Deferida

Deferida



